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فرماندار ویژه شهرستان ری:

عملکرد و تلاش دستگاه های عضو ستاد خدمات سفر ۱۴۰۴ شهرستان ری مطلوب و قابل
تحسين است

فرماندار ویژه شهرستان ری با ابراز رضایت از عملکرد دستگاه های اجرایی، خدماتی، انتظامی، امدادی، درمانی، رفاهی و

فرهنگی عضو ستاد خدمات سفر سال ۱۴۰۴ شهرستان ری، از تدوین گزارش تکمیلی و اطلاع رسانی جامع اقدامات

صورت گرفته از سوی دستگاه ها در این حوزه جهت آگاهی مردم خبر داد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با ایام سال نو و آغاز موج دوم سفرهای نوروزی و افزایش تردد در مسیرهای بین شهری، در محورهای مواصلاتی منتهی

به شهرستان ری بعنوان شاهراه ارتباطی ۱۷ استان کشور با پایتخت شاهد افزایش حجم ترافیک و عبور و مرور خودروها از اقصی نقاط کشور می باشیم.

در همین رابطه و در راستای مدیریت بهینه خدمات و ارائه تسهیلات شايسته به مسافرین نوروزی و رانندگان، فرماندار ویژه شهرستان ری از اجرای مطلوب، منظم و هماهنگ

مصوبات ستاد خدمات سفر شهرستان ری توسط دستگاه های متولی بویژه در محورهای مواصلاتی پرتردد همچون آزادراه تهران قم و نیز ارائه خدمات به مسافرین نوروزی در

سطح این شهرستان خبر داد.

بیژن سلیمان پور در ادامه به عملکرد دستگاه های مختلف اشاره کرد و گفت: پیش از آغاز تعطیلات نوروزی ستاد خدمات سفر شهرستان تشکیل و نشست های آن در ۵ بخش و ۶

شهر تابعه برگزار و آماده سازی، فضاسازی و اطلاع رسانی پیرامون ابنیه تاریخی و نیز بازدیدهای منظم از مراكز گردشگری، نمازخانه ها، سرویس های بهداشتی و مراکز خدمات

رفاهی در دستور کار قرار گرفت.

فرماندار ویژه شهرستان ری افزود: ایجاد ۸ پایگاه اطلاع رسانی گردشگری در مرکز شهرستان، تورهای روزانه و رایگان ری گردی، تورهای مجازی ری گردی، برپایی کارناوال و ایستگاه

های نوروزی باهدف معرفی و نمایش آداب و رسوم و فرهنگ باستانی نوروز و نیز بازدیدها و سرکشی روزانه از مراکز اقامتی و خدمات رفاهی از دیگر اقدامات انجام شده در این

حوزه می باشد.

وی ادامه داد: در حوزه اقدامات جمعیت هلال احمر شهرستان اقداماتی همچون برگزاری کلاس های آموزش همگانی کمک های اولیه برای بیش از ۳ هزار نفر، توزیع بروشورهای

آموزشی با موضوعات کمک های اولیه، پویش نه به تصادف و پویش نبض انرژی، اسکان مسافرین در راه مانده، انجام طرح های پژوهشی با موضوع بررسی علل تصادفات جاده

ای و راهکارهای کاهش آن تاکنون انجام شده است.

معاون استاندار تهران افزود: همچنین جمعیت هلال احمر شهرستان ری اقدام به ایجاد ۳ پایگاه مرکزی در محل عوارضی آزادراه تهران قم، محور حسن آباد و آستان مطهر حضرت

عبدالعظیم الحسنی «ع» نموده که تاکنون پذیرای تعداد كثيری از مراجعات حضوری و دریافت خدمات از سوی شهروندان بوده است. همچنین ارائه خدمات و امداد جاده ای به

چندين فقره تصادف در آزادراه خلیج فارس با تعدادي مصدوم از دیگر اقدامات در این بخش بوده است .

وی در ادامه به اقدامات در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای اشاره کرد و گفت: ایجاد کمپ مرکزی استان تهران در محل عوارضی آزادراه تهران قم از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین،

خط کشی آزادراه خلیج فارس و محور قدیم تهران قم و راه های مواصلاتی روستایی، اجرای روکش آسفالت در محورهای وهن آباد، جاده چرمشهر و گردنه نعلبندان، ترميم آسفالت

گردنه حسن آباد از جمله اقدامات در حوزه مدیریت راه های شهرستان در این ایام بوده است.پ

سلیمان پور اضافه کرد: از دیگر اقدامات انجام شده می توان به اجرای طرح پاکسازی روزانه حاشیه راه ها بویژه آزادراه تهران قم و کمربندی دوم تهران باتوجه به حجم بالای ترددها

و نیز ایمن سازی ۱۵ دهانه پل جاده ای در آزادراه تهران قم بوسیله تعویض گاردیل با نیوجرسی های بتنی در محدوده استحفاظی شهرستان ری اشاره کرد.

وی افزود: در بخش خدمات امدادی و فوریت های پزشکی مجموعه اورژانس ۱۱۵ شهرستان ری اقدام به برپایی ۸ ایستگاه سلامت نوروزی ثابت و ۴ ایستگاه سیار بصورت استقرار

و گشت زنی آمبولانس ها در محورهای مواصلاتی از تاریخ ۲۵ اسفندماه باهدف پوشش مسیرهای اصلی و فرعی منتهی به شهرستان و انجام خدمات درمانی برای مسافرین و

مصدومین ترافیکی و بیماران مراجعه کننده به ایستگاه های سلامت نوروزی نموده است.

فرماندار ویژه شهرستان ری اضافه کرد: ارائه خدمات امدادی و درمانی به بالغ بر ۶۰۰ نفر از هموطنان، ۵۴ نفر اعزام و انتقال موارد تصادفی، ۵۲۱ مراجعه سرپایی به ایستگاه های

سلامت نوروزی، تعداد ۵ نفر منجر به فوت در ۳ سانحه رانندگی از جمله آمارهای موجود در این حوزه می باشد.

سلیمان پور ادامه داد: در بخش تجهیزات لجستیکی در ایستگاه های سلامت نوروزی مستقر در آزادراه تهران قم، بزرگراه غدیر و محور امام رضا «ع» نیز سازمان اورژانس اقدام به

استقرار یک واحد درمانگاه تخصصی سیار مجهز به امکانات بخش ICU و CCU، دو دستگاه اتوبوس آمبولانس، هشت دستگاه آمبولانس، دو دستگاه خودرو Disaster و یک

دستگاه موتور ATV نموده است.

معاون استاندار تهران در ادامه به اقدامات حوزه بهداشت و درمان در ایام تعطیلات نوروزی و ماه مبارک رمضان در سطح شهرستان اشاره کرد و گفت: تاکنون ۷۸۴۴ مورد بازرسی از

اماکن عمومی شامل ۶۲۹۰ مورد بازرسی از مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی و ۱۵۵۴ مورد اماکن عمومی انجام شده که طی آن ۲۰۸ مورد معرفی مراکز به مراجع قضایی، ۴۸۰۰ مورد
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صدور اخطار کتبی، ۱۶۱ مورد رسیدگی به شکایات مردمی سامانه ۱۹۰ توسط بازرسان و کارشناسان شبکه بهداشت و درمان شهرستان انجام شده است.

وی افزود: در همین بازه تعداد ۲۸ مورد از مراکز و اماکن بین راهی و اقامتی بازرسی شده که طی آن ۱۲۹ مورد نمونه برداری از موادغذایی، ۱۶۸۵ مورد کلرسنجی و سنجش کیفیت

آب و ۴۱۰۸ مورد سنجش پرتابل انجام شده و بالغ بر ۱۳ هزار کیلوگرم / لیتر از مواد غذایی فاسد کشف شده توسط کارشناسان مربوطه، توقیف و معدوم سازی شده است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با ابراز رضایت از عملکرد ادارات در ستاد خدمات سفر شهرستان ری، از کلیه مسئولین و عوامل دستگاه های اجرایی شهرستان به جهت ارائه

خدمات مناسب به هموطنان و مسافرین نوروزی در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز تقدیر و اعلام کرد با پایان تعطیلات نوروزی، گزارش تکمیلی اقدامات در این حوزه تدوین و

ارائه خواهد شد.
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